ШГШ{ИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБ Щ Е ОБРАЗ ОВАТЕЛЬНОЕ
).ЧРЕЖДЕНИЕ СРЕШЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНЛЯ ШКОЛА

с.новыЙ урух

прикАз

28j22а20 год Л91 20

Об организованном окончании 2 четверти

В соответствии со ст.28 <<Компетенция} права, обязанности и

ответственность образовательной организации>), Федерального Закона (Об
Образовании в Российской Федерации>>, рекомендациями Министерства
просвеrцения РФ (об организаrии работы общеобразовательной организации на

2020-2021 учебный год)), на основании Плана работы школы на текутltцji
202012021 учебный год ПРИКАЗЫВАЮ:

l. Завершить обучение учащихся во II четверти (1полуго дии):

для 1 -8 классов 28. |2.2020 года;
для 9-11 классов - 28.12.2а20 года.

2. Каникулы провести в период с 28. | 2.2020 года по 10.0 l .2021 год.
З, К занятиям приступитъ 11 января 2а2| года.
4. Учителям -предметникам:

выставить итоговые отметки до 25.12.2020 года включительно;
сдать письменный отчет о прохождении программ до 28. |2.2020 года
включительно;
заместителю директора по УВР Гоконаевой Л.Х.:
сдать письменный анализ итогов 2 четверти (1 полугодия) до
28.12.2020 года;
сдать отчеты классных руководителей по воспитательной работе
педагогу-организатору fiреевой Т.С. до 28 декабря 2а20 года;

5. Заместителю директора по УВР Гоконаевой Л.Х. провести проверку
прохождения программ и объективность выставления отметок за 2
четверть (1 полугодие) до 28 декабря 2020 года включительно.
Письменный отчет об итогах проверки сдать директору школьi до 29
декабря 2а2а года включительно.

6. Педагогу-организатору Щреевой Т.С. :

до 28 декабря 2а2а года утвердить планы мероприятий классных
руководителей в канIrкулярные дни в дистанционном формате;
до 18 января 2021 года подготовить отчет об итогах проведения зимних
каникул.

7. Классным руководителям:

вьlставить отметки за 2 четверть (1 полугодие) в дневники учашихся до
27 декабря 2020 года включительно;

довести до сведения родителей результаты учёбы их детей;

l'ф ску1

Щиректор tшколы

С приказом ознакомлены:

Гоконаева Л.Х.

д.и.l

,t

Щреева Т,С. r,,

ý:
.., "]i

] ,] ,{/) ,ý:: :a; 1